PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 28.01.2010                                                                        № 54
                                                                           станица Павловская

Об  Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района

В целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Заместителям главы Павловского сельского поселения Павловского района обеспечить соблюдение настоящего Административного регламента.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв